[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
05 июля 2012 года

                                  № 355

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА НА 2012-2014 ГОДЫ
                                                                                                              Принято Новошахтинской

 городской Думой

   28.06.2012.

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием решения Новошахтинской городской Думы от 04.06.2012.   № 350 «О внесении изменения в решение Новошахтинской городской Думы от 29.11.2010. № 217 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития города Новошахтинска на период до 2020 года» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу комплексного социально-экономического развития города Новошахтинска на 2012-2014 годы согласно приложению  к настоящему решению.

2. Считать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 05.03.2011. № 249 «Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития города Новошахтинска на 2011-2013 годы».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

    Председатель Новошахтинской                                            Мэр города Новошахтинска

    городской Думы

                                      В.А. Солнцев                                                                   И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                                   Дата подписания

Председателем Новошахтинской                                                                                        Мэром города

городской Думы                                                                                                                   05 июля 2012 года

28 июня 2012 года